Paskjutsbroms AK3509 BPW reservdelar
EG-nr: 21.2.4.1.0.0077
Finns i 2 utféranden: 3000 kg resp 3500 kg

Pos Bendmning Best.nx Antal Pos Bendmning Best.nr 1 Antal
1 Kulkoppling Se avsnitt kulkoppl 1 20  Skruv (AK30) 10.02.5022.45.13 1
2 Tryckstang (3500kg) 10.03.084.38.05.0 1 21  Bult 10.02.5850.27.02 1
2 Tryckstang 10.03.084.77.55.0 1 22  Sakringsbleck 10.02.3301.05.02 1
3 Sviangningsddmpare 10.02.3702.73.00 1 23  Handbromsspak 10.05.190.31.57.0 1
5 Skruv il WW300H M12x80 10.03.340.11.09.0 1 24 Lagringsbult 10.03.084.33.06.0 1
5 Skruv till AK30 10.02.5022.48.13 1 25  Saxpinne 4x25 10.02.6201.41.03 1
6 Bricka @13 till WW300H 10.03.320.10.02.0 1 26  Bricka @17 10.02.5408.17.04 1
6 Bricka @17 till AK30 10.02.5408.17.04 1 27 Fjadermagasin 10.05.397.68.35.0 1
7 Lasmutter M16 till AK30 10.02.5220.23.11 2 29 Handtag 10.02.1404.05.00 1
1 Lasmutter M12 tllWW300H 10.02.5215.14.82 2 30 Brytring 10.08.310.71.07.0 1
9a  Bussning 10.03.112.66.27.0 2 31 Karbinhake 70x7 10.02.1804.03.00 1
10 Spannstift 6x10 10.02.6006.40.90 2 32  Katastrofwire kpl inkl 32-33 10.05.327.00.06.0 1
11 O-ring 10.03.310.84.01.0 1 33 Balg 10.03.130.08.13.0 1
12 Anslag, framre 10.05.371.00.80.0 1 34 Spénnband 10.02.3310.04.00 2
12a Anslag, bakre 10.03.371.01.47.0 1 39 Wirestyrning 10.03.165.33.01.0 1
153a Spéannstift 13x60 10.02.6006.69.90 2 41  Smdrjnippel M8xl 10.02.6850.01.02 2
16a Spénnstift 8x60 10.02.6006.52.90 2 42  Plugg 10.02.3505.20.00 2
17a Bult @12x48 10.03.084.34.10.0 1 43 Gaffel M12 10.02.1201.04.12 1
18 Lasmutter M12 10.02.5215.14.82 1 45 Saxpinne 4x25 10.02.6201.41.03 1
19  Bromsarm 10.05.190.35.08.0 1 46  Skruv M12x100 10.02.5021.86.82 1
20  Skruv (WW300H) M12x90 10.03.340.11.11.0 1 48 Distans 10.03.200.72.14.0 2

14



